ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA HỌC BỒI DƯỠNG VỀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO CHO HỌC SINH THUỘC CÁC TRƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN TÂN BÌNH
Đối tượng: Học sinh khối lớp …………..
Cán bộ phụ trách (họ và tên):
Điện thoại liên lạc:	Email:
Ngày học:
Đăng ký chương trình học (nâng cao, cơ bản):
	STT
	Họ và Tên
	Học sinh lớp
	Trường
	Điện thoại của phụ huynh
	Email của phụ huynh

	1

	2

	3

	…

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
	(ký, họ và tên, đóng dấu)

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA HỌC BỒI DƯỠNG VỀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO CHO GIÁO VIÊN THUỘC CÁC TRƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN TÂN BÌNH
Đối tượng: Giáo viên khối lớp …………..
Cán bộ phụ trách (họ và tên):
Điện thoại liên lạc:	Email:
Ngày học:
Đăng ký chương trình học (nâng cao, cơ bản):
	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ/ Giảng dạy môn, lớp
	Trường
	Điện thoại
	Email

	1

	2

	3

	…

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
	(ký, họ và tên, đóng dấu)